

Tento dokument byl exportován z Numbers. Všechny tabulky byly převedeny do pracovních listů Excel. Všechny ostatní objekty ze všech listů Numbers byly umístěny na samostatné pracovní listy. Je možné, že výpočty vzorců budou v aplikaci Excel odlišné.

Název listu Numbers	Název tabulky Numbers	Název pracovního listu Excel
Rekapitulace stavby		
	Tabulka 1	<a href="#">Rekapitulace stavby</a>
01 - Oprava odvodňovacích...		
	Tabulka 1	<a href="#">01 - Oprava odvodňovacích...</a>

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 39  
Stavba: Oprava odvodňovacích žlabů Dobřany

KSO:  
Místo: Dobřany

CC-CZ:  
Datum: 4. 9. 2025

Zadavatel:  
SÚSPK

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
Opravy poklopů s.r.o.

IČ: 07154976  
DIČ: CZ07154976

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH 2 476 829,55**

Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní 21,00 %	2 476 829,55	520 134,21
snížená 12,00 %	0,00	0,00
zákl. přenesen 21,00 %	0,00	0,00
sníž. přenesen 12,00 %	0,00	0,00
nulová 0,00 %	0,00	0,00

**Cena s DPH v CZK 2 996 963,76**

Projektant: \_\_\_\_\_ Zpracovatel: \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko: \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko: \_\_\_\_\_

Objednavatel: \_\_\_\_\_ Uchazeč: \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko: \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko: \_\_\_\_\_

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 39  
Stavba: Oprava odvodňovacích žlabů Dobřany

Místo: Dobřany

Datum: 4. 9. 2025

Zadavatel: SÚSPK

Projektant:

Uchazeč: Opravy poklopů s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

<b>Náklady z rozpočtu</b>		<b>2 476 829,55</b>	<b>2 996 963,76</b>
01	Oprava odvodňovacích žlabů Dobřany	2 476 829,55	2 996 963,76

← Níže se nacházejí doplňkové a pomocné údaje k sestavě →

## Návod na vyplnění

Měníte lze pouze buňky se žlutým podbarvením!

1) na prvním listu Rekapitulace stavby vyplňte v sestavě

a) Souhrnný list  
- údaje o Uchazeči  
(přenesou se do ostatních sestav i v jiných listech)

b) Rekapitulace objektů  
- potřebné Ostatní náklady

2) na vybraných listech vyplňte v sestavě

a) Krycí list  
- údaje o Uchazeči, pokud se liší od údajů o Uchazeči na Souhrnném listu  
(údaje se přenesou do ostatních sestav v daném listu)

b) Rekapitulace rozpočtu  
- potřebné Ostatní náklady

z toho Ostat.	DPH [CZK]	Normohodiny [h]	DPH základní [CZK]	DPH snížená [CZK]	DPH základní přenesená	DPH snížená přenesená	Základna	Základna	Základna	Základna	Základna
0,00	520 134,21	0,00000	520 134,21	0,00	0,00	0,00	2 476 829,55	0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	520 134,21	0,00000	520 134,21	0,00	0,00	0,00	2 476 829,55	0,00	0,00	0,00	0,00

### KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava odvodňovacích žlabů Dobřany  
 Objekt: 01 - Oprava odvodňovacích žlabů Dobřany

Místo: Dobřany CC-CZ: 4. 9. 2025  
 Zadavatel: SUSPK IČ: 07154976  
 Uchazeč: Opravy poklopů s.r.o. DIČ: CZ07154976  
 Projektant: IČ: 07154976  
 Zpracovatel: IČ: CZ07154976

Cena bez DPH **2 476 829,55**

DP základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DP snížená	2 476 829,55	21,00 %	520 134,21
	0,00	12,00 %	0,00

**Cena s DPH v CZK 2 996 963,76**

Projektant: \_\_\_\_\_ Zpracovatel: \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_

Objednavatel: \_\_\_\_\_ Uchazeč: \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_



v --- níže se nacházejí doplnkové a pomocné údaje k sestavám --- v

### REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava odvodňovacích žlabů Dobřany  
 Objekt: 01 - Oprava odvodňovacích žlabů Dobřany

Místo: Dobřany Datum: 4. 9. 2025  
 Zadavatel: SUSPK Projektant: \_\_\_\_\_  
 Uchazeč: Opravy poklopů s.r.o. Zpracovatel: \_\_\_\_\_

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>2 476 829,55</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	2 453 829,55
1 - Zemní práce	69 930,00
5 - Komunikace pozemní	18 900,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 235 330,00
997 - Doprava sutě a vyburaných hmot	118 504,95
998 - Přesun hmot	11 164,60
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	23 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	23 000,00



### SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava odvodňovacích žlabů Dobřany  
 Objekt: 01 - Oprava odvodňovacích žlabů Dobřany

Místo: Dobřany Datum: 4. 9. 2025  
 Zadavatel: SUSPK Projektant: \_\_\_\_\_  
 Uchazeč: Opravy poklopů s.r.o. Zpracovatel: \_\_\_\_\_

P. Ty. C. P.	Kód	Popis	MJ	Množství	Jedn. [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>						<b>2 476 829,55</b>
<b>d HSV Práce a dodávky HSV</b>						<b>2 453 829,55</b>
<b>d 1 Zemní práce</b>						<b>69 930,00</b>
1	K	113107031 Odstranění podkladů z betonu prostého II přes 100 do 150 mm ručně, lože pod žlabem	m2	113,400	150,00	17 010,00
	PP	378°0,3		113,400		
	VV	Součet		113,400		
2	K	113107141 Odstranění podkladů žvýčného II 50 mm ručně	m2	151,200	100,00	15 120,00
	PP	378°0,4		151,200		
	VV	Součet		151,200		
3	K	113203111 Vyřazení obrub z dlažebních kostek	m	378,000	100,00	37 800,00
	PP	211+50+99+18		378,000		
	VV	Součet		378,000		
<b>d 5 Komunikace pozemní</b>						<b>18 900,00</b>
4	K	577144011 Asfaltový beton vrstva odvodň. ACO 11 + R 1 II 50 mm š 0,2 m z nepropustitelného asfaltu	m2	189,000	100,00	18 900,00
	PP	378°0,5		189,000		
	VV	Součet		189,000		
<b>d 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>						<b>2 235 330,00</b>
5	K	919732211 Styčná spára napojení nového žvýčného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s profildržákem	m	378,000	75,00	28 350,00
	PP	211+50+99+18		378,000		
	VV	Součet		378,000		
6	K	919735111 Řezání stávajícího žvýčného krytu hl do 50 mm	m	378,000	100,00	37 800,00
	PP	211+50+99+18		378,000		
	VV	Součet		378,000		
7	K	935113111-R7 Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 210 mm (vysokopevnostní hmoty)	m	378,000	2 900,00	1 096 200,00
	PP	211+50+99+18		378,000		
	VV	Součet		378,000		
8	K	969008221 Bourání betonového nebo polymerbetonového odvodňovacího žlabu š do 200 mm	m	378,000	900,00	340 200,00
	PP					
	VV					
9	M	56241001-R4 Žlab odvodňovací zářez D1400 světlá š 100mm	m	50,000	1 800,00	90 000,00
	PP					
	VV					
10	M	56241021 Žlab odvodňovací zářez D1400 světlá š 100mm	m	18,000	1 850,00	33 300,00
	PP					
	VV					
11	M	56241202-R5 Žlab odvodňovací C250 světlá š 100mm	m	89,000	2 000,00	178 000,00
	PP					
	VV					
12	M	56241201-R6 Žlab odvodňovací C250 světlá š 100mm	m	211,000	1 800,00	380 000,00
	PP					
	VV					
13	K	979071022 Odstranění dlažebních kostek dnových se správnou žvýčnou směsí nebo MC při přefekopce izbyřných sítí	m2	37,800	100,00	3 780,00
	PP	378°0,1		37,800		
	VV	Součet		37,800		
<b>d 997 Doprava sutě a vyburaných hmot</b>						<b>118 504,95</b>
14	K	99702511-R3 Vodovorné přemístění sutě a vyburaných hmot, včetně obruby díle možností zhotovitelé a případného poplatku za skládku (beton)	1	36,855	150,00	5 528,25
	PP					
	VV					
15	K	99702511-R2 Vodovorné přemístění sutě a vyburaných hmot, díle možností zhotovitelé a případného poplatku za skládku (živce)	1	14,818	150,00	2 222,70
	PP					
	VV					
16	K	99702511-R1 Vodovorné přemístění sutě a vyburaných hmot, dlažební kostky na středisku SUS Stod	1	43,470	200,00	8 694,00
	PP					
	VV					
17	K	99702511-R Vodovorné přemístění sutě a vyburaných hmot, díle možností zhotovitelé a případného poplatku za skládku (žlab)	1	340,200	300,00	102 060,00
	PP					
	VV					
<b>d 998 Přesun hmot</b>						<b>11 164,60</b>
18	K	998226011 Přesun hmot pro pozemní komunikace a lešeb š krytem motorovým z ŽB dílo	1	111,646	100,00	11 164,60
	PP					
	VV					
<b>d VRN Vedlejší rozpočtové náklady</b>						<b>23 000,00</b>
<b>d VRN7 Provozní vlivy</b>						<b>23 000,00</b>
19	K	072203000 Sítelný provoz - zaplnění DIO (dopravní značení)	KPL	1,000	19 000,00	19 000,00
	PP					
	VV					
20	K	073002000-R Zřízení provozního nástupišť pro BUS	M2	40,000	100,00	4 000,00
	PP					
	VV					

DPH	J. Nn [n]	Nh celkem [n]	J. L. hmotnost [t]	U. celkem [t]	J. suf [t]	Suf Celkem [t]
0,00000		111,64568		435,34290		
0,00000		111,64568		435,34290		
0,00000		0,00000		95,14260		
0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,32500	0,00000	36,85500
0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,09800	0,00000	14,81760
0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,11500	0,00000	43,47000
0,00000		0,00000				0,00000
0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
0,00000		111,64568		340,20000		
0,00000	0,00001	0,23058	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
0,00000	0,29221	110,45538	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,90000	0,00000	340,20000
0,00000	0,00400	0,20000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
0,00000	0,00450	0,08100	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
0,00000	0,00238	0,23562	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
0,00000	0,00210	0,44310	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
0,00000		0,00000				0,00000
0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
0,00000		0,00000				0,00000
0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
0,00000		0,00000				0,00000
0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
0,00000		0,00000				0,00000
0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
0,00000		0,00000				0,00000